
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2017 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm), art. 3 ust.1 pkt 1-3, ust.2, ust. 3 pkt 2, art.4 

ust.1 pkt 1,  6 i 12 oraz ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 198) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.159.021,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 

18.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 12.965.914,00 zł, 

w tym: bieżące - 10.679.646,00 zł, majątkowe - 2.286.268,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  2.998.277,49 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 

18.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 14.089.342,49 zł, 

w tym: bieżące - 10.476.471,49 zł, majątkowe - 3.612.871,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.123.428,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.123.428,49 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.839.256,49 zł i rozchody budżetu w kwocie 715.828,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2017 r. o kwotę 2.555.010,00 zł, które po zmianach wynoszą 

3.612.871,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie  z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.     

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Runo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7229



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7229



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7229



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7229



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 

 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   12.965.914,00 

2. Wydatki   14.089.342,49 

3. Wynik budżetu   -1.123.428,49 

Przychody ogółem:     

        

1. Pożyczki i kredyty § 952   

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903   

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

4. Prywatyzacja majątku jst § 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

7. Wolne środki                                                                                        § 950 1.839.256,49 

Rozchody ogółem:     

        

1. Spłaty pożyczek i kredytów § 992 715.828,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

3. Udzielone pożyczki § 991   

4. Lokaty § 994   

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7229



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7229



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7229


		2017-08-31T13:22:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




